
Podmínky lakování práškovou barvou                   
 
 
Povrch: 
  
    • Čistý bez koroze, bez extrémních mastnot – silikonu se neumíme účinně 
zbavit  
    • Bez staré barvy – pískování máme zajištěno, 
    • U donesených opískovaných předmětů a věcí s původní barvou, která se 
bude přelakovávat, nemůžeme zaručit 100% výsledek – nebude uznávána reklamace.  
Je to z důvodu neznámého stavu opískované věci a možné reakce původní barvy na 
nový přelak – vady, změna odstínu či matovosti, vybublání sajrajtu v materiálu 
apod.  
    • Hluboké škrábance, vyžrané, či vykorodované díry v materiálu zůstanou 
znatelné, barva není zalévací – kopíruje povrch  
    • Již opískované předměty chránit před případným znečištěním ( ne do 
tkanin ) – nesahat bez rukavic – otisky se rády ukáží po nalakování  
    • Veškeré barevné fixy které se používají k značení a nebudou smazány se 
velmi rády zvýrazní po nalakování zejména světlými odstíny barev.  
Některé fixy, zejména červené, prolezou skrz barvu i po předchozím očištění.  
    • Věci po „opravě“ sprejem nelze přelakovat bez opískování – sprej v peci 
vybublá a znehodnotí povrch  
 
 
Rozměry: 
 
Maximální rozměry lakovaných dílů jsou: d * v * š (mm) 3000 * 1500 * 750 
 
 
 
Co lze napráškovat: 
    • Povrchově upravovat lze materiály odolávající teplotě 200°C a jsou 
vodivé  
    • Předměty které lze nějak zavěsit – malé dírky na vhodném místě, u 
dlouhých předmětů na obou koncích  
                              
 
 
 
 
 
 
Případné dotazy Vám rádi zodpovíme.  

 


